
Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 1Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 1Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 1Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 1

1



Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 1Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 1Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 1Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 452451-7 Deksel Vc2510L

002 266351-3 Schroef 4X35 A

003 140751-4 Afdekkap Cpl Vc2510L

004 451340-3 Handgreep Vc2510L

005 891977-8 Waarschuwingslabel Vc2510L

006 423393-2 Demper Boven Vc2510L

007 266060-4 Tapschroef 4X65 A

008 869061-7 Naamplaat Vc3210L

009 265995-6 Tapschroef 4X18 P

010 451343-7 Schakelaar Houder Vc2510L

011 650659-9 Schakelaar Vc25/3210L A

012 686035-1 Kabelschoenkapje A

013 631922-9 Toerenregelcircuit Vc2510L

013A 654510-5 Lasdop 5.5-Sd 5103R

014 961013-5 Stopring E-7

015 961062-2 Borg Ring E12 Vc2510L *

017 655117-0 Stopcontact Vc2510L P

019 140742-5 Schakelpaneel Cpl Vc2510L

024 891982-5 Waarschuwingslabel Vc2510L

025 213054-0 O-Ring 9

026 451344-5 Schakelknop Vc2510L

027 213176-6 O-Ring 14 Hm1214C

028 451342-9 Schakelknopl Vc2510L*

030 266630-9 Tapschroef 4X16

031 620033-5 Toerenregelcircuit Vc2510L

032 695350-2 Netsnoer 3X1.5X5Mtr Ra A

033 682575-7 Kabeltule Vc2510L

034 265999-8 Tapschroef 4X25 P

035 687149-9 Klemstrip Vc2510L

036 688131-1 Lijn Filter Hm1810

037 140254-8 Afdekkap Cpl Vc2510L

038 423395-8 Demper Onder Vc2510L

039 423279-0 Afdichtring Vc2510L

040 451338-0 Motor Deksel Vc2510L*

041 241512-6 Waaier 62 Vc2510L

042 424228-0 Kunststof Ring 120 Vc2510L

043 125876-5 Motor Compleet Vc2510L

044 911283-6 Schroef M5X60 Vc2510L*

045 195483-8 Koolborstelset Cb-173 P

046 452106-4 Koolborstel/Lagerhoud.Vc2510L

047 643610-6 Koolborstelhouder Vc2510L

048 911116-5 Schroef 4X12 A

049 687010-0 Klemband Vc2510L

050 253946-1 Veerring 18

051 211092-6 Kogellager 629Ddw

052 517849-6 Anker Cpl 240V Vc2510L



Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 1Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 1Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 1Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

053 211087-9 Kogellager 6200Dw P

054 526204-1 Veld Assy 240V Vc2510L

054A 654304-8 Stekker Vc2510L

055 452105-6 Zoolplaat Vc2510L P

056 316795-8 Flens Vc2510L

057 241910-4 Waaier 125 Vc2510L

058 325747-8 Afstandhouder Vc2510L

059 346114-4 Retour Vin Vc2510L

060 241910-4 Waaier 125 Vc2510L

061 316799-0 Sluitring 10 Vc2510L

062 931403-6 Zeskantmoer M8 Vz Plat A

063 346115-2 Waaier Bescherming Vc2510L

064 424229-8 Steunring Vc2510L

065 423396-6 Vulblok (Achter) Vc2510L

066 423399-0 Vulblok Links Vc2510L

067 423397-4 Opvulring Vc2510L

068 451544-7 Container Deksel Vc3210L

071 195441-4 Fijnstoffilter stofzuiger

072 424377-3 Demper stofzuiger

073 A-50603 Buitenfilter Cpl Vc3210L P

074 424270-1 Stoot Ring Vc3210L

075 266257-5 Tapschroef 4X28

076 417587-9 Houderplaat Vc3210L

077 451455-6 Aansluitmof Vc2510L

078 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A

079 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A

080 168537-4 Haak Vc2510L

081 451545-5 Bevestigingsplaat Vc3210L

082 188824-5 Container Cpl Vc3210L P

083 451546-3 Houderplaat Vc3210L

084 213655-4 O-Ring 56

085 451454-8 Slangaansluitadapter Vc2510L

086 424346-4 Rubber Ring Vc3210L

087 649150-2 Aardleiding 430Y

088 911103-4 Schroef 4X6 Vc3210L

089 911116-5 Schroef 4X12 A

090 451643-5 Wieldop Vc3210L

091 961060-6 Borgring S-20

092 267299-2 Sluitring 20 Ga7020

093 451642-7 Wiel 170 Vc3210L

094 331888-0 Verbindingspijp Vc3210L*

095 168547-1 Wiel 75 Vc3210L

096 141019-1 Vlotter Vc2510L

096A 423365-7 Rubberafdichting Vc2510L

097 452446-0 Vlotter Ring Vc2510L

098 265999-8 Tapschroef 4X25 P



Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 1Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 1Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 1Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 1

4

Nr. Part nr. Name

099 424382-0 Inlaat Connector Vc2510L

100 891978-6 Waarschuwingslabel Vc2510L



Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 2Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 2Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 2Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 2

5



Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 2Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 2Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 2Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 2

6

Nr. Part nr. Name

001 452451-7 Deksel Vc2510L

002 266351-3 Schroef 4X35 A

003 140751-4 Afdekkap Cpl Vc2510L

004 451340-3 Handgreep Vc2510L

005 891977-8 Waarschuwingslabel Vc2510L

006 423393-2 Demper Boven Vc2510L

007 266060-4 Tapschroef 4X65 A

008 869061-7 Naamplaat Vc3210L

009 265995-6 Tapschroef 4X18 P

010 451343-7 Schakelaar Houder Vc2510L

011 650659-9 Schakelaar Vc25/3210L A

012 686035-1 Kabelschoenkapje A

013 631922-9 Toerenregelcircuit Vc2510L

013A 654510-5 Lasdop 5.5-Sd 5103R

014 961013-5 Stopring E-7

015 961062-2 Borg Ring E12 Vc2510L *

017 655117-0 Stopcontact Vc2510L P

019 140742-5 Schakelpaneel Cpl Vc2510L

024 891982-5 Waarschuwingslabel Vc2510L

025 213054-0 O-Ring 9

026 451344-5 Schakelknop Vc2510L

027 213176-6 O-Ring 14 Hm1214C

028 451342-9 Schakelknopl Vc2510L*

030 266630-9 Tapschroef 4X16

031 620033-5 Toerenregelcircuit Vc2510L

032 695350-2 Netsnoer 3X1.5X5Mtr Ra A

033 682575-7 Kabeltule Vc2510L

034 265999-8 Tapschroef 4X25 P

035 687149-9 Klemstrip Vc2510L

036 688131-1 Lijn Filter Hm1810

037 140254-8 Afdekkap Cpl Vc2510L

038 423395-8 Demper Onder Vc2510L

039 423279-0 Afdichtring Vc2510L

040 451338-0 Motor Deksel Vc2510L*

041 241512-6 Waaier 62 Vc2510L

042 424228-0 Kunststof Ring 120 Vc2510L

043 125876-5 Motor Compleet Vc2510L

044 911283-6 Schroef M5X60 Vc2510L*

045 195483-8 Koolborstelset Cb-173 P

046 452106-4 Koolborstel/Lagerhoud.Vc2510L

047 643610-6 Koolborstelhouder Vc2510L

048 911116-5 Schroef 4X12 A

049 687010-0 Klemband Vc2510L

050 253946-1 Veerring 18

051 211092-6 Kogellager 629Ddw

052 517849-6 Anker Cpl 240V Vc2510L



Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 2Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 2Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 2Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 2

7

Nr. Part nr. Name

053 211087-9 Kogellager 6200Dw P

054 526204-1 Veld Assy 240V Vc2510L

054A 654304-8 Stekker Vc2510L

055 452105-6 Zoolplaat Vc2510L P

056 316795-8 Flens Vc2510L

057 241910-4 Waaier 125 Vc2510L

058 325747-8 Afstandhouder Vc2510L

059 346114-4 Retour Vin Vc2510L

060 241910-4 Waaier 125 Vc2510L

061 316799-0 Sluitring 10 Vc2510L

062 931403-6 Zeskantmoer M8 Vz Plat A

063 346115-2 Waaier Bescherming Vc2510L

064 424229-8 Steunring Vc2510L

065 423396-6 Vulblok (Achter) Vc2510L

066 423399-0 Vulblok Links Vc2510L

067 423397-4 Opvulring Vc2510L

068 451544-7 Container Deksel Vc3210L

071 195441-4 Fijnstoffilter stofzuiger

072 424377-3 Demper stofzuiger

073 A-50603 Buitenfilter Cpl Vc3210L P

074 424270-1 Stoot Ring Vc3210L

075 266257-5 Tapschroef 4X28

076 417587-9 Houderplaat Vc3210L

077 451455-6 Aansluitmof Vc2510L

078 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A

079 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A

080 168537-4 Haak Vc2510L

081 451545-5 Bevestigingsplaat Vc3210L

082 188824-5 Container Cpl Vc3210L P

083 451546-3 Houderplaat Vc3210L

084 213655-4 O-Ring 56

085 451454-8 Slangaansluitadapter Vc2510L

086 424346-4 Rubber Ring Vc3210L

087 649150-2 Aardleiding 430Y

088 911103-4 Schroef 4X6 Vc3210L

089 911116-5 Schroef 4X12 A

090 451643-5 Wieldop Vc3210L

091 961060-6 Borgring S-20

092 267299-2 Sluitring 20 Ga7020

093 451642-7 Wiel 170 Vc3210L

094 331888-0 Verbindingspijp Vc3210L*

095 168547-1 Wiel 75 Vc3210L

096 141019-1 Vlotter Vc2510L

096A 423365-7 Rubberafdichting Vc2510L

097 452446-0 Vlotter Ring Vc2510L

098 265999-8 Tapschroef 4X25 P



Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 2Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 2Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 2Partdrawing for  VC3210LX1 - Pagina 2

8

Nr. Part nr. Name

099 424382-0 Inlaat Connector Vc2510L

100 891978-6 Waarschuwingslabel Vc2510L


